
ЛОГИСТИКАЛЫҚ ФОРУМЫНА ҚАТЫСТЫ 

 

Бүгінгі күні логистика саласы салыстырмалы түрде жас және белсенді дамушы ғылым 

мен бизнес саласы  болып табылады. Қазақстан үшін логистиканың өндіріс, сауда, көлік 

және ақпараттық жүйелердің қалыптасуы мен дамуына тигізетін пайдасы зор, біздің елдің 

әлемдік экономикалық және ақпараттық кеңістікке интеграциялануын тездетуге мүмкіндік 

береді. Ел Президенті Қасым-Жомарт Тоқаев көлік-логистика саласының Қазақстан 

экономикасындағы ерекше рөлін және оны жетілдіру маңыздылығын атап өткен болатын. 

Осы орайда, 9 желтоқсан күні Қазақстан-Неміс университеті (ҚНУ) X Қазақстан-Германия 

логистикалық форумы аясында Қазақстан Республикасының Жоғары оқу орындары 

арасында командалық студенттік олимпиадасы өткізілді. Олимпиадаға қатысуға 

«Логистика», «Көлік», «Тасымалдауды ұйымдастыру, қозғалыс және көлікті пайдалану» 

және т.б. білім беру бағыттары бойынша 2-4 курс студенттері шақырылды. әл-Фараби 

атындағы Қазақ Ұлттық университеті, Экономика және Бизнес жоғары мектебінің «Бизнес-

технологиялар» кафедрасынан 6В11301 – Логистика(сала бойынша) мамандығының 4 курс 

студенттері Ақмолда Бекарыс Нұржанұлы, Қадыр Айкерім Жанатқызы, Қахар Нурила 

Серікқызы қатысты. Топтың жетекшілері «Бизнес-технологиялар» кафедрасының 

оқытушылары Баймуханбетова Э.Е., Мұса Қ.А. болды.  

Қазақстан-Неміс университеті (ҚНУ) ұйымдастыруымен X Қазақстан-Германия 

логистикалық форумы 3 күн өтті. Форумда 7, 8 желтоқсан күндері жетекші мамандардың 

шеберлік-сыныптары өтті. 9 желтоқсан студенттерге арналған кейс-олимпиада және бос 

орындар жәрмеңкесі өткізілді. 

Кейс олимпиада 3 кезенен тұрды. 1 кезең-жылыту10 сұрақ, талқылауға 30 секунд 

берілді. 2 кезеңде – Капитандар сайысы өтті. 3 кезең - үй тапсырмасы командалар 

ұйымдастырушылар ұсынылған тақырыптар бойынша фильм/анимациялық презентация 

дайындауы керек болған. 

Кейс-олимпиада нәтижесі бойынша  әл-Фараби атындағы Қазақ Ұлттық 

университетінің командасы 1 орынға ие болды және студенттерге мақтау сертификаттары 

мен  AirPods силыққа берілді. Командаға жетекші болған оқытушыларға сертификаттар 

табысталды.  

Мұндай форумының жылда ұйымдастырылуы логистика саласында білім алып 

жатқан студенттердің білімдерін тереңдетуге, логистика қызметінде тәжірибе алмасуға 

және Қазақстанда логистика саласының дамуына септігін тигізбек. 
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